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PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MÉXICO

"2017, Año dd Centt,nado de [as Constituciones l\hc"kanas y Mexíquense de 1')17

FECHA DE RECEPCiÓN NÚMERO DE CONTROL

OlA MES AÑO ADQUISICiÓN DE BIENES Y/O PRESTACiÓN DE SERVICIOS MENORES
ABS-106/2017

31 05 2017

PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

NOMBRE, DENOMINACiÓN O RAZÓN SOCIAL: PARTIDAS

JAIME PEREA GARCIA 1 y 2

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

IMPORTE TOTAL

$23,120.00

$23,120.00

$ 3,699.20

$26,819.20

2.-

PRESUPUESTO 2017( X)

(

OBJETO:

SERVICIO DE DESAZOLVE Y LIMPIEZA DE BAJADA PLUVIAL Y ENREJILLADO TIPO CANAL EN
PLANTA BAJA, EN EL EDIFICIO DE PALACIO DE JUSTICIA DE TOLUCA.

ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):

1.- 3581
TIPO DE GASTO:
CORRIENTE

DE INVERSIÓN -

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 20/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN Y/O SERVICIO

TITULAR DEL ÁREA:

C. ABEL HERNÁNDEZ GÓMEZ

AÑO

2017

MES

06
DíA

01

ÁREA USUARIA:

SUBDIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES

NÚMERO DE REQUISICiÓN:

OFICIO NÚMERO 3013204200/180/2017 DE
FECHA 31 DE MARZO DE 2017

FECHA DE AUTORIZACiÓN

LEGISLACiÓN APLICADA

ARTlcULOS 1, 27, FRACCiÓN 11,48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, AS!
COMO 1,94 FRACCIONES 1Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

REVISÓ

~

o~€.' A .'\2\NE.~';:
P.L.A. . JOSÉ ANTONIO R7vERA SALAZAR

SU DIRECTOR DE ADQUISICIONES

AUTORIZÓ

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independencia Oteo 616. Colonia Santa Clara, Toluca, México. Te!. (722) 1679200 Ex!. 15422
direccion .materiales@pjedomex.gob.mx

mailto:.materiales@pjedomex.gob.mx


"2017, Año <Id Celllcnl\l.jo de las Constitucioncs l\1(.'xicanlls yl\1cxiqucnse de 1917"
• l

FECHA DE ELABORACiÓN NÚMERO DE CONTRATO

ANEXO UNO
DIA MES AÑO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES YIO SERVICIO

ABS-106/2017
01 06 2017

PARTIDA DESCRIPCiÓN
UNIDAD DE

CANTIDAD
PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL PARTIDA

MEDIDA SINI.V.A. SINI.V.A. PRESUPUESTAL

DESTAPE, DESAZOLVE y LIMPIEZA DE BAJADA PLUVIAL DE
1 EDIFICIO DE PALA(fIO DE JUS,TICIA TOLUCA, SERVICIO SERVICIO 1 $12,240.00 $12,240.00 3581

REALIZADO CON MAQUINAS ELECTRICAS K-1500

DESTAPE, DESAZOLVE y LIMPIEZA DE ENREJILLADO TIPO
CANAL DE PLANTA BAJA DEL EDIFICIO DE PALACIO DE

2 JUSTICIA TOLUCA, SERVICIO REALIZADO CON CAMiÓN SERVICIO 1 $10,880.00 $10,880.00 3581
VACTOR PARA LA SUCCiÓN DE SÓLIDOS Y LIQUIDOS A
PRESiÓN DE AGUA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

SUBTOTAL $23,120.00

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%) $ 3,699.20

TOTAL $26,819.20-
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(VE)NTISÉIS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 20/100 M.N.)
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DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
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